על התהליכים במשק העובדים ועל ההשקפות של אחדות העבודה והפועל הצעיר בשאלות של מבנה ושיטה כלכלית ראה: י' גרינברג, *מחברת עובדים למשק עובדים, התפתחות רעיון חברת העובדים בשנים 1920–1929*, תל-אביב 1987.
10. על השפעת הגישה המשקית המרחיבה על המשבר ב"סולל בונה" בשנות השמונים ראה: י' גרינברג, "סולל בונה" – אנאטומיה של שני משברים כלכליים, *מאסף לחקר תנועת העבודה הציונית והסוציאליזם* י"ו, תשמ"ז (1987).
11. פ' לוביאניקר, "משאלותיה של תנועת הפועלים בארץ" (הנחות לוויכוח), *ניב הקבוצה*, תמוז תש"ב (להלן: משאלותיה של תנועת הפועלים בארץ).

הסוציאליסטית. "בעיית היחס בין יסוד החופש ובין כוונת הריכוז בחיי הכלכלה, זוהי הבעיה הראשית המתייצבת לפני התנועה הסוציאליסטית נוכח העתיד,¹³² קבע לבון בראשית שנות הארבעים.